

מ"י 37759/08/14 - מדינת ישראל נגד אברהים אבו לבן

בית משפט השלום באשקלון

26 אוגוסט 2014

מ"י 37759-08-14 מדינת ישראל נ' אבו לבן

בפני כב' השופט ישראל פבלו אקסלרד
המבקשת
נגד
החשוד
אברהים אבו לבן

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ב קובי פלג

החשוד בעצמו ובא כוחו עוה"ד אור בן נתן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשה להארכת מעצרו של החשוד למשך 7 ימים.

החשד הינו ביצוע עבירות של פריצה לבניין שאינו דירה והחזקת רכוש החשוד כגנוב.

נטען כי ביום 17.8 בוצעה התפרצות ונגנבו ממחסני סחורות באיזור תעשייה באשדוד מאות מסכי טלוויזיה. המדובר בכמות של כ- 500 מסכים. עוד נרשם בבקשה כי באותו יום נמצאה כמות גדולה של מסכי טלוויזיה במגרש מכוניות השייך לחשוד.

בעת החיפוש נכח אביו של החשוד, שהוא הבעלים של המגרש, והוא סיפר שהוא השכיר את המגרש לחשוד שבפניי. אותה עת נעצר האב, התקיים דיון בהארכת מעצרו, מעצרו הוארך ביומיים והסניגור מוסר היום כי למעשה, הוא שוחרר עוד ביום הדיון.

הוברר במהלך הדיון כי כנגד החשוד שבפניי הוצע צו מעצר ביום 20.8 וכי הוא נעצר אתמול בשעת צהרים.

מצאתי שיש לקבל טענת הסניגור, כי היה שיהוי רב בנקיטת פעולות למעצרו של החשוד ולאיתורו. למעשה, במשך ימים לא מעטים לא ננקטו פעולות לאיתורו של החשוד שבפניי. ממילא, היה צדק בטענת הסניגור משטען שהדבר פוגע בטענת המשטרה בדבר חשש לשיבוש החקירה במקרה שישוחרר המשיב, שכן אם ברצונו היה לשבש ולתאם גרסה כזו או אחרת, היה בידו די זמן לעשות כן.

עוד אני מקבל את טענתו של הסניגור, כי קימות פעולות חקירה שהיה ביכולת המשטרה לבצע מאז נעצר אביו של החשוד בעקבות החיפוש והמשטרה לא ביצעה אותן כאשר הטענה היא שלא מן הנמנע שתוצאותיהן של אותן פעולות חקירה ובמיוחד הדברים מכוונים למחקרי תקשורת יכלו לסייע בידי מרשו, באימות גרסתו העובדתית והאליבי שלו.

יחד עם זאת, אינני סבור שניתן בשלב הזה, להיעתר לבקשתו של הסניגור ולהורות על שחרור מרשו, כבר בשלב הזה. אני סבור, כי קמה עילת מעצר כנגד המשיב בשל מסוכנותו וזאת לאור העובדה שהימצאותם של 500 מסכי טלויזיה במגרש שבחזקתו של המשיב, די בה כדי להצביע על קיומו של חשד סביר לכך שהמשיב ביצע את העבירות המיוחסות לו. הכמות הגדולה של מסכי הטלויזיה מצביעה על תעוזה רבה, לכאורה, בביצוע עבירת ההתפרצות ועל פגיעה קשה ברכושו של הציבור ומכאן עילת המסוכנות, אשר אינה מבוטלת במקרה הזה.

לא רק זאת, עם מעצרו מסר החשוד גרסת אליבי וכן מסר שמות של אנשים אשר להם קיימת גישה למגרש המכוניות שבו נמצאו מסכי הטלויזיה. נכון כי היה ביכולת המשיב לשוחח עם אותם אנשים בעלי הגישה למגרש וכי יכול היה לתאם גרסאות עימם. יחד עם זאת, החשש לשיבוש עדין קיים וזאת לגבי פרטים כאלה או אחרים שעניינם מועדים וגישה למגרש שבו נמצאו מסכי הטלויזיה ולכן, גם אם היה מחדל מצד המשטרה בכך שהיא השתתה בביצוע פעולות חקירה או באיתורו של המשיב, כאמור, החשש לשיבוש עדין קיים.

אין צורך לומר כי ההשתתה בביצוע פעולות חקירה ובאיתורו של המשיב, יקבל משקל ראוי בבואי לקצוב את ימי המעצר לביצוע פעולות החקירה אותה מבקשת המשטרה לבצע בשלב הזה. אין זאת כי יהא על המשטרה להזדרז באופן מיוחד וכך מצופה ממנה, אם ברצונה לאסוף ראיות אשר תתמוך בה בגרסתה כנגד המשיב.

מכל המקובץ, באתי למסקנה שיש להיעתר לבקשה באופן חלקי, ולכן, אני מורה על מעצרו של המשיב עד ליום 29.8.14 בשעה 10.00. הדיון יתקיים בבימ"ש השלום באשקלון - אם תוגש בקשה להארכת מעצר.

יש לאפשר למשיב קבלת ציוד אישי ראשוני בהתאם לנהלים.

זכות ערר כחוק.

**ניתנה והודעה היום ל' אב תשע"ד,
26/08/2014 במעמד הנוכחים.
ישראל פבלו אקסלרד, שופט**

הוקלד על ידי יהודית מנצור.

